Município de Capanema - PR

PORTARIA NO 8.623. DE 02 DE ABRIL DE 2024.

Termo de Adjudicøção e Homologação do PregiÍo Eletrônìco n" 13/2024,

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e,
Considerando que o procedimento licitatório está de acordo com a Lei no 14.13312021e Lei Complementar no

t412022.

RESOLVE:

Art. 1o Adil{c_a1,e [*o]ogll o Processo de Licitação modalidade Pregão Eletrônico no 13/2024,
objero AQUISIÇÃo DE MóvEIS oB uso cERAL (FocÃo A GAS, MESA, ARMÁRIo E cADETRAS)
QUE SERÃO DISTRIBUÍDOS AOS CLUBEs DE MÄ.ES E AS SoCIEDADES DE DAMAS Do MUNICÍPIo
DE CAPANEMA/PR. EM ATENDIMENTO À BtrleNOA PARLAMENTAR DA PROGRAMAÇ,ÄO N.
2O2I37O2OOI3, FLINDO A FUNDO FEDERAL.

Art.2o Em cumprimento ao disposto no Art.95 nos , $ 1o, $2 e $3 da Lei Complementar no 1412022,
torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando os vencedores pelo critério merlor preço Por
Item

SANTOS I ARMARIO ALTO FECHADO.
PRODUZIDO EM MDP DE IsMM
REVESTIDOS POR BP
MELAMÍNICO, COMPOSTO POR 02
PORTAS, PUXADORES EM PVC,
FIINDO DE 3MM, FECHADURA
FRONTAL NA PORTA DIREITA E
DOBRADIÇAS COM ABERTURA DE
90". POSSUI 03 PRATELEIRAS
INTERNAS SENDO 02 AruSTÁVEIS
PARA UMA MELHOR
DISTRIBUIÇÃO E ORGANIZAÇÄO.
MATERIAL: MDP. FECHADURA:
SIM. MEDIDAS APROXIMADAS:
l60x80x38cM (AXLXP). A
MONTAGEM DEVE SER POR CONTA
DO VENDEDOR. SERÁ DE
RESPONSABILIDADE TODOS OS
EQUIPAMENTOS/CHAVES
NECESSÁRIOS À MONTAGEM DO
GAVETEIRO.

PROPRIA 12,00 19,00

MAQPBL
COMERCIO
DE
MATERIAIS
PARA
ESCRITÓzu
O LTDA

2 CADEIRA EMPILHÁVEL, SEM
BRAÇO. CADETRA rSO COM
ESTRUTURA CONFECCIONADA EM
TUBO DE AÇO OBLONGO 16 X 30,
ASSENTO E ENCOSTO EM
POLIPROPILENO. MEDIDAS
APROXIMADAS: 1,00 X 0,55 X 0,55 M
(AXLXPNACORPRETA).

MAQPEL 150,00 67,00

REDEPEL
DISTRIBUID
ORA LTDA

J FOG,Ã.O INDUSTzuAL 4 BOCAS COM
FORNO 55 L. CARACTERÍSTICAS DO
FOGÃO QUETMADORES: 02
SIMPLES E 02 DUPLOS
ALTMENTAÇÃO: CÁS BArXA

ITAJOBI 21,00 l I 18,00

ñ
Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)35 52-1321

CNPJ no 7 5.972.7 60/000 I -60 -lvww.capanern¡Lpr'. gor,.br